
Referat

- ungdomsudvalgsmøde d. 16.februar 2011

D. 22. februar 2011

Onsdag den 16. februar holdte ungdomsudvalget møde i træskibshavnen. Tilstede

var Flemming Juul, Kristian Thomsen p̊a vegne af hans datter, Olivia, Jesper Olsen

samt undertegnet, Karina Schifter-Holm.

Efter lidt madlavning og en hyggelig middag blev følgende punkter gennemg̊aet:

1. Valg af ny tovholder:

Da Jesper flytter til Ålborg inden længde, har ungdomsudvalget være nødsaget til

at finde en ny tovholder. Efter en lille snak blev det da vedtaget, at jeg, Karina

Schifter-Holm, bliver den nye tovholder for ungdomsudvalget fra d.d..

2. Procedure vdr. godkendelse af skippere:

Da tovholderen ifølge bestemmelserne skal godkende nye skippere, har vi været

nød til at finde en anden ordning, da jeg først tager den praktiske del af due-

lighedsbeviset her til for̊aret og derfor ikke er kvalificeret til titlen som skipper.

Løsningen p̊a dette problem blev, at Jesper fortsat skal foretage disse prøver i

weekender, hvor han er i Århus, og kommende skippere må derfor tage kontakt til

Jesper og aftale tid.

Der blev desuden diskuteret muligheden for at blive godkendt som hhv. gast eller

skipper, hvilket vil medføre forskellige privilegier. Et bud p̊a denne ordning vil

dog preciseres senere og forlægges for bestyrelsen.

3. Budget for det kommende sæson:

Sidste år blev der spenderet 4800.77kr p̊a juniorb̊aden. Et tilsvarende beløb for-

ventes at skulle bruges dette år til den almendelig vedligeholdelse samt indkøb

af noget helt basalt værktøj. Oven i dette beløb ansøges desuden om et beløb

svarende til udgifterne til b̊adpladsen, kontigent og leje af skuret.

Dertil anmodes om et beløb til indkøb af nye sejl, da dette er meget trængende.

Tilbud p̊a dette anføres i en oversigten i tabel 1.

Som der blev talt om forrige år trænger ruftaget til en kærlig h̊and udover det

sædvandlige, da der er trukket en helt del fugt ned igennem det. Muligheden for

et helt nyt ruftag vil snarest blive forelagt for bestyrelsen, som anmodes om at

tage stilling til hvorvid og hvorledes et nyt ruftag skal spenderes.

Desuden talte vi om muligheden for at købe en h̊and-vhf og h̊and-gps inden længe.

Tilbud p̊a dette anføres ligeledes i tabel 1.

4. Arbejdsfordeling

Til indkøb af manglende værktøj, lak, olie osv. til for̊arsklargøringen af ju-

niorb̊aden samt uddeligering og udførelse af arbejdet blev det aftalt, at Flemming

og Kristian p̊atog sig denne rolle.
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Tabel 1: Budget for 2011

Udgifter Beløb

Alm. vedligeholdelse + værktøj 4000 kr

B̊adplads ?1

Kontigent ?1

Leje af skur ?1

Storsejl 3600 kr 2

Forsejl ?

H̊and-gps ∼ 2500kr 3

H̊and-vhf ∼ 1500kr 4

Ruftag ?

1 Beløbet er ikke ungdomsudvalget bekendt.

2 http://www.quantumsails.dk/brugte-sejl.

3 http://www.marineudstyr.dk/navigation/.

4 http://www.marineudstyr.dk/vhf/.

5. Målsætning for den nye sæson:

Ungdomsudvalgets primære målsætning er at udbrede udvalgets tilstedeværelse,

og skabe rammerne for et attraktivt tilbud for yngere træb̊ads- og sejlads- inter-

esserede.

Dette gøres dels ved at opfordre til at udbrede budskabet, dels ved af afholde et

konkret arrangement, hvor havnen og bugten vises frem for interesserede. Tanken

er at sætte opslag op p̊a relevante steder og evt. p̊a havnens hjemmeside hvis

muligt. I tilfælde af mange tilmeldte vil vi da høre andre b̊ade om, hvorvidt de

har lyst til at give de eventuelt kommende medlemmer en god oplevelse p̊a vandet.

Desuden snakkede vi om, at det b̊ade kunne være rigtig hyggeligt at være med

til onsdagssejladsen, men ogs̊a, at det ville være fordelagtigt at kunne tilbyde nye

medlemmer et mere strukturfast tilbud. Dette vil dog kræve, at der bliver godk-

endt nogle flere skippere, som vil kunne være med til at løfte denne opgave. Vi

anmoder derfor om lov til at sætte et opslag op i klubhuset, der søger nye skippere,

b̊ade med henblik p̊a dem, som generelt set godt kunne tænke sig at være med,

samt p̊a dem som vil være med i en turnus vdr. onsdagssejlads.

H̊aber det var dækkende.

Med venlig hilsen

Karina Schifter-Holm


